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NATURE‘S PROTECTION SC Sensitive
Skin & Stomach Adult All Breeds 1,5
kg

Cena 59,90 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NP144

Kod producenta NPSC45792

Kod EAN 4771317457929

Producent NATURE'S PROTECTION

Opis produktu

NATURE‘S PROTECTION SUPERIOR CARE SENSITIVE SKIN & STOMACH Adult All
Breeds
200 lat temu jedynie 3% populacji żyło w miastach. Obecnie, poziom urbanizacji na świecie sięga od 40 do 98,4%. Szybko postępująca

urbanizacja również wywiera wpływ na nasze zwierzęta domowe. Coraz większa ilość psów jest hodowana w mieście, gdzie wciąż wzrasta

poziom hałasu i zanieczyszczenia powietrza. Rezultatem tej sytuacji są problemy z trawieniem i alergie pokarmowe u zwierząt.

Zbalansowana dieta, bogata w detoksykanty i naturalne składniki o wysokiej wartości odżywczej, pozwalają na zmniejszenie szkodliwego

wpływu środowiska miejskiego na zdrowie psów.

Właśnie dlatego – stworzyliśmy karmę Super Premium: NATURE‘S PROTECTION SUPERIOR CARE SENSITIVE SKIN & STOMACH z

jagnięciną. Jest to karma dla dorosłych psów posiadających problemy z wrażliwą skórą I delikatnym układem trawiennym.

JAKIE PROBLEMY ROZWIĄZUJE KARMA SENSITIVE SKIN & STOMACH?

problemy z wrażliwym układem trawiennym,
podatność na alergie,
problemy z wrażliwą skórą,
nietolerancja glutenu i kukurydzy.

ZALETY KARMY:

Perfekcyjna kondycja skóry i grube futro. Zbalansowana ilość kwasów tłuszczowych Omega-3 i Omega-6 –wspiera właściwą
kondycję skóry i sierści. Ulepszona formuła z kompleksem witamin z grupy B (biotyną) i cynkiem, wspomaga utrzymanie grubej i
lśniącej sierści.
Nie zawiera pszenicy i kukurydzy, dlatego dlatego jest rekomendowana dla psów z nietolerancją glutenu oraz z delikatnym układem
trawiennym.
Wysoka strawność. Karma jest lekkostrawna, dzięki białku zwierzęcemu z mięsa jagnięcego.
Rewelacyjna karma dla psów. Formuła karmy jest wzbogacona olejem kokosowym – jednym z najcenniejszych produktów, który
ma pozytywny wpływ na trawienie i zdrową skórę.
Unikalny składnik. Karma wzbogacona o mikrozeogen – jest to dynamicznie mikrolizowany klinoptylolit, który pomaga usuwać z
organizmu toksyczne substancje, wspomaga przyswajanie witamin i składników odżywczych i wzmacnia odporność zwierząt.
Ekskluzywny składnik. Karma dodatkowo ma w składzie Macrogard, który wspomaga właściwą pracę komórek nerwowych, wspiera
system nerwowy i prawidłową pracę jelit.
Rezultatem doskonałej pracy jelit sa małe i twarde odchody, a formuła karmy jest wzbogacona ekstraktem z juki, prebiotykami I
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naturalnymi włóknami.
Karma zawiera siemię lniane, które zapobiega zaparciom. W składzie znajdują się również kwasy tłuszczowe Omega-3 i Omega-6,
które utrzymują skórę i sierść w doskonałej kondycji oraz przyczyniają się do prawidłowej pracy mózgu
Skład ulepszony groszkiem – doskonałe źródło białka pochodzenia roślinnego. Groszek jest ok.1,5 razy bardziej pożywny w porównaniu
do pozostałych warzyw, a w porównaniu do wołowiny – zawiera taką samą ilość białka. Co więcej – białko roślinne jest dużo łatwiej
przyswajalne przez organizm. Groszek jest również bogatym źródłem pektyny, błonnika, aminokwasów, żelaza, jodu, cynku, wapnia,
potasu I fosforu – substancji, które są niezbędne do utrzymania w zdrowiu całego organizmu.

 

Rezultaty badania smakowitości i strawności karmy:
“Sensitive Skin & Stomach All Breeds“ – wszystkie rasy
- Ponad 88% hodowców psów uczestniczących w testach, wskazało dobry lub znakomity smak karmy

- 100% of właścicieli psów uczestniczących w testach, wskazało doskonałą strawność – po zakończeniu testów to właśnie strawność osiągnęła

najwyższy wynik

“Sensitive Skin & Stomach Small Breeds“ – małe rasy
- Ponad 94% hodowców psów uczestniczących w testach, wskazało dobrą lub znakomitą smakowitość karmy.

- 100% of właścicieli psów uczestniczących w testach, wskazało doskonałą strawność – po zakończeniu testów to właśnie strawność osiągnęła

najwyższy wynik.
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